PRODUCT NAME: SHEANUT BUTTER, REFINED
ProDUCT CODE: KO421

COSMETIC ALLERGENS

Annex llla TOTAL ALLERGEN
Reference: CAS NUMBER: INCLUSION (%):
67 AMYL CINNAMAL 122-40-7 0.000
68 BENZYL ALCOHOL 100-51-6 0.000
69 CINNAMYL ALCOHOL 104-54-1 0.000
70 CITRAL 5392-40-5 0.000
71 EUGENOL 97-53-0 0.000
72 HYDROXY-CITRONELLAL 107-75-5 0.000
73 ISO EUGENOL 97-54-1 0.000
74 AMYLCIN-NAMYL ALCOHOL 101-85-9 0.000
75 BENZYL SALICYLATE 118-58-1 0.000
76 CINNAMAL 104-55-2 0.000
77 COUMARIN 91-64-5 0.000
78 GERANIOL 106-24-1 0.000
79 HYDROXYISOHEXYL 3-CYCLOHEXENE 31906-04-4 0.000
CARBOXALDEHYDE

80 ANISE ALCOHOL 105-13-5 0.000
81 BENZYL CINNAMATE 103-41-3 0.000
82 FARNESOL 4602-84-0 0.000
83 BUTYLPHENYL METHYLPROPIONAL 80-54-6 0.000
84 LINALOOL 78-70-6 0.000
85 BENZYL BENZOATE 120-51-4 0.000
86 CITRONELLOL 106-22-9 0.000
87 HEXYL CINNAM-ALDEHYDE 101-86-0 0.000
88 LIMONENE 5989-27-5 0.000
89 METHYL 2-OCTYNOATE 111-12-6 0.000
90 ALPHA-ISOMETHYL IONONE 127-51-5 0.000
91 EVERNIA PRUNASTRI EXTRACT 90028-68-5 0.000
92 EVERNIA FURFURACEA EXTRACT 90028-67-4 0.000

Les informations ci-jointes sont considérées comme correctes. Veuillez noter que les détails peuvent évoluer, et nous encourageons nos clients a mettre régulierement a jour
leurs dossiers techniques via www.lepetitgrassois.com Ces informations ne doivent en aucun cas étre considérées comme une garantie, ni comme faisant partie de nos
obligations contractuelles ou légales. Il incombe en dernier ressort au client d'approuver préalablement et d'évaluer la sécurité et la pertinence de l'ingrédient répertorié avant son
utilisation dans toute formulation finale. Nous encourageons la réalisation de tests supplémentaires si nécessaire. Les informations ne doivent pas étre divulguées a d'autres
personnes, reproduites ou transmises en totalité ou en partie sans l'autorisation de "Le Petit Grassois".

www.lepetitgrassois.com



https://www.oand3.com/products/

FOOD ALLERGENS

Annex llla PRESENT IN CONTAMINATION FACTORY
Reference: PRODUCT: PRESENCE: PRESENCE:

CEREALS (CONTAINING GLUTEN) NO NO YES

CRUSTACEANS NO NO NO

EGGS NO NO NO

FISH NO NO NO

PEANUTS NO NO YES

SOYA NO NO YES

MILK NO NO YES

NUTS NO NO YES
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CELERY & CELERIAC NO NO YES
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MUSTARD NO NO YES
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SESAME NO NO YES
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SULPHUR DIOXIDE & SULPHITES NO NO NO
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LUPIN NO NO NO
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MOLLUSC NO NO NO

Les informations ci-jointes sont considérées comme correctes. Veuillez noter que les détails peuvent évoluer, et nous encourageons nos clients a mettre régulierement a jour
leurs dossiers techniques via www.lepetitgrassois.com Ces informations ne doivent en aucun cas étre considérées comme une garantie, ni comme faisant partie de nos
obligations contractuelles ou légales. Il incombe en dernier ressort au client d'approuver préalablement et d'évaluer la sécurité et la pertinence de l'ingrédient répertorié avant son
utilisation dans toute formulation finale. Nous encourageons la réalisation de tests supplémentaires si nécessaire. Les informations ne doivent pas étre divulguées a d'autres
personnes, reproduites ou transmises en totalité ou en partie sans l'autorisation de "Le Petit Grassois".
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